Comissão Parlamentar de Negócios Estrangeiros e Comunidades Portuguesas

Palácio de S. Bento – Pç da Constituição de 1976 - 1249-068 LISBOA - PORTUGAL - Telefone: 21 391 914 72

E-mail: 2CNECP@ar.parlamento.pt -  www.parlamento.pt

A

Sua Excelência o Presidente da

Assembleia da República

Deputado Augusto Santos Silva

   Data

   24-11-2022

Assunto: Discussão em Plenário do Projeto de Resolução n.º 286/XV/1.ª (PAN)

Na sequência da baixa à Comissão Parlamentar de Negócios Estrangeiros e

Comunidades Portuguesas do Projeto de Resolução n.º 286/XV/1.ª (PAN), informo

Vossa Excelência de que foi solicitada a sua discussão em Plenário da Assembleia da

República pelo Grupo Parlamentar proponente, ao abrigo do disposto no n.º 2 do artigo

128.º do Regimento da Assembleia da República.

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da Comissão

  (Sérgio Sousa Pinto)

http://www.parlamento.pt/
http://www.parlamento.pt/
http://www.parlamento.pt/